
第一章 询比邀请书

致各询比申请人：

内蒙古蒙晟公路工程有限公司承担着呼和浩特市非收

费国省干线日常养护工作，现针对市区机械车辆维修保养进

行询比采购，采购人为内蒙古蒙晟公路工程有限公司，经批

准，本项目已具备询比条件，现邀请贵单位参加该项目的询

比。

一、基本情况及其他内容

本公司于 2023 年 12 月 23 日成立，隶属于呼和浩特城

市交通投资建设集团有限公司，公司注册资本金为 1500 万

元，主要经营范围为公路管理与养护、建设工程施工、路基

路面养护作业、机械设备租赁等。

根据公司《内蒙古蒙晟公路工程有限公司采购管理实施

细则（试行）》相关条款及日常养护工作需求，需在市区采

购一家机械设备维保单位。

需要维保车辆、机械型号参数如下：
序

号
品牌 类型 车牌号 车辆识别码/型号

1

北汽福田汽车有限公司

轻型栏板货

车

(客货车)

蒙 AV780X BJ1041V8ADA-AB1

2 蒙 AW728U BJ1041V8ADA-AB1

3 蒙 AL261W BJ1041V8ADA-AB1

4 蒙 AT769Y BJ1041V8ADA-AB1

5 蒙 AS383V BJ1041V8ADA-AB1

6 蒙 AR335Z BJ1041V8ADA-AB1

7 蒙 AT271Q BJ1041V8ADA-AB1

8 蒙 AW738Y BJ1041V8ADA-AB1

9 福建马龙环卫装备股份有 扫路车 蒙 A81436 FLM5180TSLDF6GS



限公司10 蒙 AZ2938 FLM5180TSLDF6GS

11 蒙 AX3579 FLM5180TSLDF6GS

12 蒙 A55326 ZLJ5164TSLE3

13 \

洒水车

蒙 A72667 炎帝 SZD5071GSS4

14
湖北成龙威专用汽车有限

公司
蒙 A72301 CLQ5252GSS4

15
湖北程力专用汽车有限公

司
蒙 A68135 CLW5111GSST3

16 江铃汽车股份有限公司 绿化综合养

护车

蒙 A3X259 JX1040TSG23

17 \ 蒙 AE08S1 LTX5040TYH6DP

18

江苏骏马压路机械有限公

司
振动压路机

\ JM802H

19 \ JM802H

20 \ JM802H

21 \ JM802H

22
福建省三明重型机器有限

公司

串联式振动

压路机
\ YZC7

23
串联式压路

机
\ YZC14

24
江苏华通动力重工有限公

司
铣刨机 \ LXH1000D

25 山东烟台工程机械有限公

司
挖掘装载机

\ WZ25-20 型

26 \ WZ25-20 型

27
中外建发展股份有限公司 平地机

\ PY160C

28 \ PY160C

29 MARATHON 马拉松设备公司 开槽机 \ CR250K

30
鞍山森远高等级公路养护

机械制造公司

高速公路护

栏板矫直机
\ GZ-12

31
南京英达公路养护车制造

有限公司

沥青路面热

再生修补车
蒙 A57247 PM500-48-TRK

32 \
公路护栏抢

修车
蒙 A0C312 NJJ5061TQX6

33 \
路面水雾吹

风机

\ FH-9000

34 \ \ FH-9000

35 FH-9000

36
合肥英腾嘉科技发展有限

责任公司

配套一组

动力站

液压动力站 WP18-40

液压发电电焊机 WPL-190

液压切割锯 WST-13

液压冲击扳手 RW03

液压渣浆泵 WPP-80



手持式液压破碎

镐
WST-13

37
MARATHON 马拉松设备公司

Marathon 灌

缝机

\ KERA145HD

38 \ KERA145HD

39 河南晟阳路桥工程有限公

司
路面灌缝机 \ 145HD

40 郑州路宁建材有限公司 灌缝机 \ LLM145HD

41 郑州路宁建材有限公司 开槽机 \ LLM250

二、服务期限

服务时间自合同签订后一年，合同期满或维修费用达到

暂定合同额 50 万（不含 50 万）后，合同服务结束。

三、技术要求

机械车辆维修保养要求及技术标准见用户需求书。

本合同招标控制价如下：

市区机械车辆维修保养控制价清单

机械设备类型：轻型栏板货车

序号 维修项目名称 规格型号 单位 数量

含税单价

（元）

1 柴机油 4L 凯升 CK-4/5W30 桶 1 303.33

2 机滤 JX-0806H 个 1 61.67

3 柴滤 EF-5488 个 1 86.67

4 油水分离器 EF-5489 个 1 80.00

5 空滤 PV2226 个 1 90.00

6 防冻液 4L U2-FDY 桶 1 110.00

7 液压油 美孚 YYY-18-32 号 桶 1 700.00

8 尿素 蓝星 NS- 个 1 60.00

9 变速箱油 4L 凯升 75-90 台 1 270.00



10 刹车油 T4 桶 1 68.33

11 后桥油 4L 凯升 75-90 双 1 266.67

12 工时费:机油保养费人工 140.00

13 工时费:换防冻液人工 66.67

14 工时费:换变速箱油人工 66.67

15 工时费:换刹车油人工 71.67

16 工时费:换后桥油人工 73.33

机械设备类型：扫路车

序号 维修项目名称 规格型号 单位 数量

含税单价

（元）

1 柴机油 18L 凯升 CK-4/5W30 桶 1 561.67

2 主机 机滤 LF16381 个 1 316.67

3 主机 柴滤 FF5951 个 1 343.33

4 主机 空滤 K2647 个 1 490.00

5 主机 油水分离器 FS20168 个 1 685.00

6 主机 油水分离器 FS20169 个 1 703.33

7 副机 机滤 LF3349 个 1 86.67

8 副机 柴滤 FF5767 个 1 133.33

9 副机 柴滤 FS36210 个 1 298.33

10 副机 油水分离器 FS2630 个 1 671.67

11 副机 空滤 K2036 个 1 390.00

12 液压油 美孚 YYY-18-32 号 个 1 700.00

13 尿素 蓝星 NS- 个 1 58.33



14 工时费:机油保养费人工 450.00

机械设备类型：压路机 2.5T

序号 维修项目名称 规格型号 单位 数量
含税单价

（元）

1 柴机油 18L 凯升 CK-4/5W30 桶 1 561.67

2 机滤 JL-YLJ2.5 个 1 46.67

3 柴滤 CL-YLJ2.5 个 1 68.33

4 空滤 KL-YLJ2.5 个 1 56.67

5 工时费:机油保养费人工 273.33

机械设备类型：压路机 7T

序号 维修项目名称 规格型号 单位 数量
含税单价

（元）

1 柴机油 18L 凯升 CK-4/5W30 桶 1 561.67

2 机滤 JL-YLJ7 个 1 46.67

3 柴滤 CL-YLJ7 个 1 68.33

4 空滤 KL-YLJ7 个 1 56.67

5 工时费:机油保养费人工 273.33

机械设备类型：压路机 14T

序号 维修项目名称 规格型号 单位 数量

含税单价

（元）

1 柴机油 18L 凯升 CK-4/5W30 桶 1 561.67

2 机滤 JL-YLJ14 个 1 46.67

3 柴滤 CL-YLJ14 个 1 68.33



4 空滤 KL-YLJ14 个 1 56.67

5 工时费：机油保养费人工 273.33

机械设备类型：铣刨机

序号 维修项目名称 规格型号 单位 数量
含税单价

（元）

1 柴机油 18L 凯升 CK-4/5W30 桶 1 561.67

2 机滤 JX1023- 个 1 128.33

3 柴滤 CX0814C- 个 1 133.33

4 空滤 KL-AAXPJ 个 1 238.33

5 工时费：机油保养费人工 333.33

机械设备类型：除雪车

序号 维修项目名称 规格型号 单位 数量

含税单价

（元）

1 柴机油 18L 凯升 CK-4/5W30 桶 1 561.67

2 机滤 017-3718 个 1 316.67

3 柴滤 PU1059/3718 个 1 343.33

4 油水分离器 FS20156B-3718 个 1 685.00

5 空滤 PU2841-3718 个 1 490.00

6 工时费：机油保养费人工 350.00

机械设备类型：灌缝机

序号 维修项目名称 规格型号 单位 数量

含税单价

（元）

1 柴机油 4L 凯升 CK-4/5W30 桶 1 280.00



2 机滤 A061003 个 1 53.33

3 柴滤 CX0108CB 个 1 78.33

4 空滤 AA12212 个 1 53.33

5 柴滤 CX0706CB 个 1 83.33

6 工时费：机油保养费人工 153.33

机械设备类型：开槽机

序号 维修项目名称 规格型号 单位 数量

含税单价

（单价）

1 柴机油 4L 凯升 CK-4/5W30 桶 1 280.00

2 机滤 JL-KCJ12 个 1 86.67

3 空滤 KL-KCJ13 个 1 58.33

4 工时费：机油保养费人工 153.33

机械设备类型：切割机

序号 维修项目名称 规格型号 单位 数量

含税单价

（元）

1 柴机油 4L 凯升 CK-4/5W30 桶 1 280.00

2 机滤 JL-QG11 个 1 68.33

3 空滤 KL-KCJ10 个 1 68.33

4 工时费:机油保养费人工 75.00

机械设备类型：装载机

序号 维修项目名称 规格型号 单位 数量

含税单价

（元）

1 柴机油 18L 凯升 CK-4/5W30 桶 1 561.67



2 机滤 Jl0818ZZ 个 1 70.00

3 柴滤 大 G5800-1105240 个 1 281.67

4 柴滤 小 G55800-1105140 个 1 266.67

5 空滤 PU2540ZZ 个 1 365.00

6 工时费：机油保养费人工 358.33

机械设备类型：绿化综合养护车

序号 维修项目名称 规格型号 单位 数量
含税单价

（元）

1 柴机油 4L 凯升 CK-4/5W30 桶 1 280.00

2 机滤 LHZHYHC-JL 个 1 63.67

3 柴滤 LHZHYHC-CL 个 1 103.33

4 油水分离器 LHZHYHC-YSFLQ 个 1 103.33

5 空滤 LHZHYHC-KL 个 1 86.67

6 工时费：机油保养费人工 140.00

机械设备类型：打桩车

序号 维修项目名称 规格型号 单位 数量

含税单价

（元）

1 柴机油 4L 凯升 CK-4/5W30 桶 1 280.00

2 机滤 DZC-JL 个 1 63.67

3 柴滤 DZC-CL 个 1 103.33

4 油水分离器 DZC-YSFLQ 个 1 103.33

5 空滤 DZC-KL 个 1 86.67

6 工时费：机油保养费人工 140.00



四、供应商资格要求

1.供应商须是中华人民共和国境内注册，具有独立承担

民事责任的能力。

2.在人员、设备、资金等方面具有相应的服务能力，提

供承诺函。

3.供应商处于正常运营状态，没有处于被责令停业、接

管或清算、破产状态。

4.供应商应遵守法律法规及商业道德准则，无不良行为

记录，并在国家企业信用信息公示系统中未被列入严重违法

失信企业名单、在“信用中国”或“中国执行信息公开网”

网站中未被列入失信被执行人名单。

5.与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的单位，

不得参加询比。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系

的不同单位，不得参加同一标段询比，否则，相关询比均无

效。

五、接受邀请

询比文件的获取：本次询比采用邀请方式，请收到邀请

函并有意向参加询比者，于 2025 年 3 月 28 日至 2025 年 4

月 2 日下午 17：00 前，将下列所有资料（均须在有效期内）

加盖公章送至内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区南三环辅路

地铁运营有限公司二号线喇嘛营车辆段综合楼 B 座 5 楼，获

取相关资料。



提供材料清单如下：

1.邀请书回执。

2.法定代表人身份证明及其身份证复印件或法定代表

人授权委托书（附法定代表人的身份证和被授权人的身份证

复印件）。

3.有效的营业执照。

注：单位信息如有变更须具有发证机构出具的有效单位

信息变更说明。供应商应对所提供资料的真实性、有效性负

责，并确保所提供的资料均在有效期内。

六、响应文件的递交

凡接到要求递交响应文件通知者视为接受此次询比采

购成功，接到询比通知者应按响应文件时间、内容递交相关

资料。

（一）响应文件递交的截止时间（申请截止时间，下同）

为2025年 4月 3日上午10:00，响应文件递交的截止地点为：

内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区南三环辅路地铁运营有限

公司二号线喇嘛营车辆段综合楼 B 座 5 楼。

（二）逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照询比

文件要求密封的响应文件，采购人将予以拒收。

七、联系方式

询 比 人：内蒙古蒙晟公路工程有限公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区南三环辅路

地铁运营有限公司二号线喇嘛营车辆段综合楼 B 座 5 楼。



联 系 人：范先生

联系电话：0471-2902628

八、监督单位

本项目的监督单位为呼和浩特城市交通投资建设集团

有限公司纪委工作部，监督电话：2902052。



邀请书回执

项目名称：内蒙古蒙晟公路工程有限公司市区机械车辆维修保养采购

受邀单位

地址

联系人 电话 传真

邮编 Email

统一社会信用代码

开户银行及账号

是否参加询比

是否已经认真阅

读了邀请函

是否

电汇标书款

其他说明

注：1、请在“统一社会信用代码”一栏填写本单位统一社会信用代码，用于开具发

票。

2、为保证与本次询比相关的所有资料能够及时、完整的发放到各供应商手

中，请各供应商务必将本回执要求的内容填写完整。

3、请在“是否参加询比”、“是否已经认真阅读了邀请函”和“是否电汇标书款”

三项中填入“是”或“否”，如已电汇标书款，请在邀请书回执后附电汇底单扫描件。

法定代表人或委托人签字：

单位盖章：


	第一章 询比邀请书
	一、基本情况及其他内容
	四、供应商资格要求
	五、接受邀请
	六、响应文件的递交
	七、联系方式
	八、监督单位
	邀请书回执


